平成２３年１２月６日

市川市サッカー協会

第四種委員会 役員各位

市川市サッカー協会第四種委員会

委 員 長 石 原 孝 幸

役員会並びに新年会のご案内

このことについて、下記のとおり開催します。ご多用の折とは存じますが、ご出席

をよろしくお願い申し上げます。

記

１． 期 日   平成２３年１月７日（土）

２． 時 間   午後６時３０分から

３． 場 所   平寿司

４． 内 容  ・２３年度の反省

・２４年度の予定

・その他

４． その他  ・出欠の確認のため別紙申込書を１月５日（木）までに FAX にてご提出

下さい。

（別紙）

役員会並びに新年会参加申込み

   １月８日（土） 役員会に

       出席します

       欠席します

どちらかに○印をお願いします。

        氏名

        FAX  ３２４－３２０７